

جام جم آنلاین در گفتگو با یک صاحب‌نظر مسائل منطقه، دلایل تجاوزهای اخیر رژیم صهیونیستی به سوریه را بررسی می‌کند

نتانیاهو به دنبال فرار از بحران اعتراضات داخلی است | اسرائیل از وحدت جهان اسلام هراس دارد

کارشناس مسائل غرب آسیا گفت: حملات کور و ناجوانمردانه ای که رژیم صهیونیستی علیه سوریه انجام می‌دهد نشان دهنده این است که فشار بیش از اندازه ای که ساکنین سرزمین‌های اشغالی به دولت نتانیاهو آورده اند برای این رژیم استیصالی بوجود آورده و به همین دلیل به دنبال دستاوردی است که بتواند موضوع بحران‌های داخلی را کنترل کند.

کد خبر: ۱۴۰۲۷۲۹

تاریخ: ۱۵ فروردین ۱۴۰۲ - ۰۹:۳۵



به گزارش **جام جم آنلاین**: سید رضا صدرالحسینی در گفتگو با جام جم آنلاین در خصوص اهداف رژیم صهیونیستی از حملات اخیرش به سوریه گفت: این رژیم همچنان مانند ۵۰ سال گذشته تمام تلاشش بر این مسئله معطوف است که بحران‌های داخلی را به خارج از مرزهایش منتقل کند و این روش بعنوان یک راهبرد دائمی در دستور کار این رژیم قرار دارد.

وی ادامه داد: در واقع حملات کور و ناجوانمردانه ای که رژیم صهیونیستی بر علیه سوریه انجام می‌دهد نشان دهنده این است که فشار بیش از اندازه ای که ساکنین سرزمین‌های اشغالی به دولت نتانیاهو آورده اند برای این رژیم استیصالی بوجود آورده و به همین دلیل به دنبال دستاورد سازی خارجی است که بتواند موضوع بحران‌های داخلی را کنترل کند.

این کارشناس مسائل غرب آسیا یکی دیگر از اهداف رژیم صهیونیستی را بر هم زدن روند تصحیح روابط بین کشورهای عربی عنوان کرد و افزود: با توجه به اینکه در طول حدود ۱۲ سال گذشته تا کنون تلاش بر این بوده است که سوریه به اتحادیه عرب بازنگردد فضای موجود در کشورهای عربی نشان می‌دهد این مسئله رو به برطرف شدن است و سوریه بعنوان یکی از بازوان قدرتمند اتحادیه عرب که همیشه در طول تاریخ در خط مقدم مقابله با رژیم

صهیونیستی بوده، در حال بازگشت به اتحادیه عرب و پیدا کردن جایگاه خاص خود در این اتحادیه است.

صدرالحسینی بازگشت سوریه به اتحادیه عرب را موجب تغییر شرایط اتحادیه دانست و افزود: رژیم صهیونیستی برای جلوگیری از مواضع ضدصهیونیستی اتحادیه عرب تلاش می کند بین کشورهای عربی منطقه بویژه سوریه و عربستان اختلافات افزایش یابد و شرایط جدید پدید آمده که با احتمال قریب به یقین منجر به دیدارهایی میان مقامات ارشد سیاسی دو کشور انجام خواهد شد صورت نگیرد.

وی گفت: همچنین تلاش رژیم صهیونیستی بر این است که بتواند محاسبات ایران را تغییر داده و حرکتی را از جانب ایران در فضای جهانی مطرح کند که جمهوری اسلامی به عنوان یک کشور متجاوز و جنگ طلب معرفی شود.

این کارشناس مسائل منطقه افزود: بر این اساس این رژیم بدنبال این است بتواند با اقداماتی که معمولا چندان و به طور مشخص هم به منافع ایران در سوریه لطمه وارد نکرده است اما با برجسته سازی بیش از اندازه رسانه ای تلاش می کند تا بتواند افکار عمومی مردم ایران و مقامات تصمیم گیرنده در حوزه مسائل امنیتی را به گونه ای مشوش کند که آنها دست به اقدامی بزنند تا به این ترتیب بتواند در مجامع بین المللی بر علیه ایران موضوعات مورد نظر خود را مطرح کند.

وی در عین حال تصریح کرد: علیرغم اینکه در مقابل هر یک از عملیاتی که بر علیه مقاومت در سوریه انجام شده است به تناسب آن عملیات اقدامات تلافی حویانه نیز صورت گرفته اما رسانه های داخلی رژیم صهیونیستی آنها را به هیچ عنوان مطرح نمی کنند و مقامات امنیتی این رژیم اجازه بیان و مطرح شدن آنها را در رسانه ها نمی دهند.

صدرالحسینی گفت: اما باید این را بدانیم عقلانیتی که بر اقدامات مقاومت و جمهوری اسلامی حاکم است به هیچ عنوان سناریوی رژیم صهیونیستی در تغییر مهندسی رفتارهای منطقه ای را محقق نخواهد کرد و طراحی مقاومت برای نابودی این رژیم همچنان برقرار خواهد ماند.